お客様各位

大阪信用金庫

投資信託商品の分配金取扱方法の変更について

 平素は、私ども大阪信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、下記商品の分配金の受取方法の取扱いについて、下記のとおり変更す

ることとなりましたので、ご案内申し上げます。

記

１．対象商品

三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド

委託会社：三井住友ＤＳアセットマネジメント株式会社

２．変更内容

分配金取扱方法を以下のとおり変更します。

変更前 変更後

分配金受取選択不可

（再投資のみ）

分配金受取選択可能

（「再投資」または「受取り」の選択が

可能となりました。）

３．変更日

２０２１年９月１日（水）

４．変更方法

変更日以降に分配金受取方法の変更を希望されるお客様は、お取引店の窓

口および投信インターネットサービスでお手続きいただけます。

以上